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DirektionsbevollmächtigteLeiter Accountmanagement Sach

Telefon: 06171 / 66 6800

Fax:        06171 / 66 7500 6800

Mails & Angebote: vertriebsservice-sach@alte-leipziger.de

Schadenmeldung per Mail: neuschaden@alte-leipziger.de

Schadenmeldung per Telefon:              06171 / 66 1416 (Kfz)  -1415 (Sach)

Vermittlerportal: www.vermittlerportal.de

Rechner Kfz, Privat & Gewerbe: www.al-rechner.de

Bestandsübertragungen: bestandsuebertragung@alte-leipziger.de

Michael Hirschmann

Tel:        089 23195-260

Fax-Mail 06171 667532-0260

Mobil     0174 15 90 749

michael.hirschmann@alte-leipziger.de

Karsten Dürrler

Tel.:       089 23195-278

Fax-Mail 06171 667532-0278

Mobil 0174 15 89 989

karsten.duerrler@alte-leipziger.de 

Wolfram Sust

Tel.:       06171 66-6463

Fax :      06171 66 7500-6463

Mobil:   0173 16 53 398

wolfram.sust@alte-leipziger.de

DBV Haftpflicht DBV Sach Industrie

Jenny Schrödel

Tel.:      06171 66-6462

Fax :     0 61 71 667500-6462

Mobil:   0173 16 51 119

jenny.schroedel@alte-leipziger.de
Accountmanager Sach

Backoffice Sach

Ihr Betreuer

DBV Technische V.

Michael Kern

Tel.:      089 23195-295

Fax :     06171 66 7532-0295

Mobil:   0172 54 52 659

michael.kern@alte-leipziger.de

DBV Technische V.

Rupert Kirk

Tel.:      089 23195-298

Fax :     06171 66 7532-0298

Mobil:   0172 66 32 465

rupert.kirk@alte-leipziger.de

DBV Transport

Alexander Meier

Tel.:      089 23195-299

Fax :     06171 667532-0299

Mobil:  0172 66 32 460

alexander.meier@alte-leipziger.de

DBV Kraftfahrt

Volker Schneider

Tel.:      06171 66-3618

Fax :     06171 667500-3618

Mobil:   0152 2295 1929

volker.schneider@alte-leipziger.de
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